Câmara Municipal de Piedade
§

INDICAÇÃO Nº. 45/2016

“Indica a manutenção da ponte na estrada que liga o Bairro dos Buenos aoBairro do Funil.”

Senhor Presidente:
Indico à Senhora Prefeita Municipal, obedecidas as formalidadesregimentais, que seja realizada a manutenção da ponte na estrada que liga oBairro dos Buenos ao Bairro do Funil, nas proximidades da propriedade dafamília Hess.

Justificativa:
Este vereador foi procurado por diversos moradores da referida região,que pediram providências urgentes no atendimento desta solicitação, umavez que a ponte está em péssimo estado de conservção, colocando em risco oscondutores de veículos que trafegam no local.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 19 de fevereiro de 2016.

Vereador Samuel de Oliveira Guimarães (PRB)